Mieux Assis!

mogquettes

Dossier enveloppant avec soutien lombaire intégré, réglable en
hauteur, en profondeur et en inclinaison

Assise Fitness-Ortho brevetée US avec articulation Body-
Balance-Tec®™ permettant un mouvement tridimensionnel

EN 1335-1,2,3.

Mécanisme contact permanent, réglage individuel, blocage
progressif en plusieurs positions
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Sitness 10 DESCRIPTION

Données fechniques:
Hauteur d “assise:
Largeur d * assise:
Profondeur d “ assise:
Hauteur dossier:
Hauteur tofale:

Poids:
Conditionnement:
Densité mousse assise
Densité mousse dossier

Avec accoudoirs "U2" réglables en hauteur

42-55 m
48m

44em

58cm
100113 m
17,0 kg
1/carton

40,- kg/m3
25,-kg/m3

Pigtement en acier chromé équipé de roulettes doubles de sécurité freinées pour

(e modsle a le certificat GS du LGA de Nuremberg pour une sécurité testée ef
remplit donc foutes les condifions de sécurité requises selon la norme

Revétements: (100% polypropyléne)
fissus "6"
(i-dessus en fissu 605

603 GO4 GO5S GO7 GO8  GO9

620 621 622 623 625 G626 G627 628

En option:
Roulettes pour sols durs Réf.: 6991

Ref.. SI59U6..

EAN: selon les coloris
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VERTRAUEL DY
Schadstoffgepriifte Textilien
nach Oko-Tex Standard 100

Fl Hohenstein

Taille utilisateur max.: 1,92 m

Poids utilisateur max.: 110 kg

Utilisation max./jour: 8h
PN
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